PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 24.02.2021                                                                                                              № 27
О внесении изменения в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.03.2007 № 40             «Об утверждении системы оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Калуга»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Внести в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.03.2007 № 40 «Об утверждении системы оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Калуга» следующее изменение:

подпункт 4 пункта 14 постановления изложить в новой редакции:

«4) Ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну:

- в размере 6 должностных окладов для лица, замещающего должность Городского Головы города Калуги;

- в размере 1 должностного оклада для иных муниципальных служащих».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике (Сотсков К.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                    Ю.Е. Моисеев

PAGE